

Esitys säännöiksi (hyväksytty muutoksitta 8/2014, muokattu 10/2017)  
Etelä-Pohjanmaan kennelpiirin piirinmestaruussäännöt, rallytoko

#### Yksilöpiirinmestaruus

1) Osallistumisoikeus

Osallistujan on oltava SKL-FKK:n tai Etelä-Pohjanmaan kennelpiiri ry:n jäsenyhdistyksen jäsen. Piirinmestaruudesta saa kilpailla jokainen ilmoittautumishetkellä (viimeinen ilmoittautumispäivä) piirin alueella vakinaisesti asuva koiranohjaaja/ omistaja riippumatta hänen edustamansa yhdistyksen kotipaikasta.

Koiranohjaajaksi/omistajaksi katsotaan henkilö, jonka pääasiallisessa hallinnassa ja koulutuksessa koira on ollut. Useamman omistajan koira kilpailee sen omistajan kennelpiirin mestaruudesta, jonne koira on pääasiassa sijoitettu. Koira voi kilpailla vuosittain vain yhden kennelpiirin mestaruudesta.

2) Osallistumisoikeus

Piirinmestaruuskilpailuna toimii piirinmestaruuskilpailuksi nimetty virallinen rallytokokilpailu.

Mestaruuden saavuttaa korkeimmassa koeluokassa korkeimman hyväksytyin palkintosijan saavuttanut koira. Ellei korkeimmassa koeluokassa saavuteta yhtään hyväksytyä palkintosijaa, siirtyy mestaruus epävirallisena seuraavaan alempaan koeluokkaan. Tasatuloksessa mestaruuden ratkaisee ko. koeluokan tuomari.

3) Sääntömuutokset Etelä-Pohjanmaan Kennelpiiri ry:n hallitus voi esityksestä muuttaa näitä sääntöjä.

#### Joukkuepiirinmestaruus

1) Osallistumisoikeus

Osallistumisoikeus on kaikilla SKL-FKK:n tai Etelä-Pohjanmaan kennelpiiri ry:n hyväksymillä jäsenyhdistyksillä. Yhdistykset voivat osallistua yhdellä tai useammalla joukkueella. Joukkueessa saa kilpailla puhtasrotuiset koirat, joiden ohjaajien kotipaikkakunta on Etelä-Pohjanmaan Kennelpiirin alueella ja ohjaajan on oltava edustamansa yhdistyksen jäsen. Samassa joukkueessa on oltava vähintään kaksi ohjaajaa. Sama ohjaaja voi osallistua useammalla koiralla, mutta edustaa vain yhtä yhdistystä.

2) Joukkueiden kokoonpano

Joukkuekilpailuun yhdistykset voivat osallistua korkeintaan viiden koiran joukkueilla. Joukkueeseen kuuluvat koirat on ilmoitettava samanaikaisesti. Joukkue koostuu kahdesta-kolmesta alokas tai avoimen luokan (ALO tai AVO) koirasta ja yhdestä-kahdesta voittaja- tai mestariluokan (VOI tai MES) koirista. Tuloksiin lasketaan kahden ALO- tai AVO-luokan ja yhden VOI- tai MES-luokan koirien tulokset.

Tuloksien mennessä tasan VOI/MES-luokan tulos ratkaisee joukkueiden paremmuuden, kuitenkin niin että MES-luokan tulos on arvokkaampi. Mikäli tasan menneet tulokset ovat samasta luokasta, ratkaisee parempi AVO/ALO-luokan koiran tulos, kuitenkin niin että AVO-tulos on arvokkaampi.

3) Muuta

Järjestäjällä on oikeus ilmoittautumisajan jälkeen ottaa vastaan muutoksia joukkueisiin joukkuekoiran sairastumisen tai nartun kiiman vuoksi. Estyneen koirakon tilalle voidaan ilmoittaa toinen koirakko eläinlääkärintodistusta vastaan.

4) Sääntömuutokset Etelä-Pohjanmaan Kennelpiiri ry:n hallitus voi esityksestä muuttaa näitä sääntöjä.